
??&
£€<?
^(^

i
s

UNIONCAMERE
VENETO

det. 18/24

DETERMINAZIONE A STIPULARE N. l CONTRATTO DI LAVORO SUBORDINATO
A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI III LIVELLO CON PROFILO
PROFESSIONALE DI IMPIEGATO AMMINISTRATIVO - CONTABILE

IL SEGRETARIO GENERALE

PREMESSO

• che la Giunta di Unioncamere del Veneto, con deliberazione n. 2 del 14/2/2024 ha
approvato il piano del fabbisogno di personale dell'Ente 2024-2026;

che il suddetto piano autorizza lo scrivente a procedere alla stipula di n. l contratto
di lavoro subordinato, a tempo indeterminato, per una risorsa esterna da inquadrare
al livello III del CCNL Settore Terziario, Distribuzione e Servizi con profilo
professionale di impiegato amministrativo/contabile;

che con determinazione del Segretario Generale n.140/23 è stata indetta una
selezione per titoli, prova scritta e colloquio per la posizione di impiegato
ammjnistrativo-contabile, la cui graduatoria può essere utilizzata per l'assunzione
della nuova risorsa;

• che, giusta la determinazione del Segretario Generale n. 196/23 del 21 dicembre
2023, che ha approvato i verbali della suddetta selezione per titoli, prova scritta e
colloquio, la sig.ra Mara Tonello C.F. viiis5is> ., collocata al secondo
posto della graduatoria, risulta idonea all'assunzione e rispondente al profilo
ricercato;

che non vi sono altri candidati risultati idonei che si siano collocati in posizione più
elevata;

VISTI

• la deliberazione della Giunta di Unioncamere del Veneto n. 2 del 14/2/2024;
• l'art. 13 comma 2 dello Statuto di Unioncamere del Veneto;
• la determinazione del Segretario Generale di Unioncamere del Veneto n. 140/2023 del
10/08/2023;
• l'art. 9 dell'awiso di selezione sopra richiamato;

la determinazione del Segretario Generale di Unioncamere del Veneto n. 196/23 del
21/12/2023;
•



DETERMINA

• di procedere alla assunzione a tempo indeterminato della sig.ra Mara Tonello, C.F.
°n tssi s da inquadrare al III livello del CCNL relativo al Settore Terziario,

Distribuzione e Servizi, con mansioni di impiegato amministrativo-contabile, previa
stipulazione del relativo contratto di lavoro individuale, con decorrenza 18 marzo 2024.

Venezia, lì 20 febbraio 2024

IL SEGRETARIO GENERALE
dott. Roberto Crosta

' ^

/RS/GG


